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Network Power > Produits

Batteries industrielles
La performance de la gamme Network Power

Solutions de stockage d’énergie pour alimenter des systèmes sensibles nécessitant un fonctionnement sans coupure. 
GNB® Industrial Power propose des batteries éprouvées et adaptées à vos besoins. Le tableau ci-dessous est donné 
à titre indicatif et dépend des spécificités recherchées pour les applications clients. Pour plus d’informations veuillez 
contacter un attaché commercial GNB®.

Vue d'ensemble des marques GNB® Network Power 

>  Batterie étanche à recombinaison dans laquelle l’électrolyte est fixé dans un 
séparateur en fibres de verre (Technologie AGM)

> Excellente tenue aux courants élevés 
> Très économique
> Sans maintenance (pas de remplissage)

>  Batterie étanche à recombinaison dans laquelle l’électrolyte est gélifié  
(Technologie dryfit)

> Créateur de la technologie Gel
> Très grande fiabilité même en condition non optimale
> Particulièrement adaptée pour des applications cycliques
> Sans maintenance (pas de remplissage)

> Batterie plomb-acide conventionnelle avec électrolyte liquide
> Une fiabilité extrême reconnue depuis des décennies
> Faible maintenance

>  D’autres informations sur nos services sont disponibles en page 10
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Applica-
tions

Gamme de batteries
Sonnenschein Marathon  Sprinter Absolyte Powerfit Classic

A400/
A600

A400 
FT

A500 A700 SOLAR RAIL Power 
Cycle

M - FT M/L/
XL

S P/XP XP - FT GP/GX S100/ 
S300

GRoE OCSM OPzS Energy  
Bloc/OGi

Solar rail

Télécommu-
nications

A.S.I./ 
onduleurs

Eclairage de 
secours

Sécurité

Tertiaire

Equipement 
ferroviaire

Photovol-
taïque

Universelle
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Sprinter P / XP
Densité de puissance maximisée pour les plus hautes exigences 

Les batteries extrêmement puissantes et compactes de la gamme AGM Sprinter P/XP sont une source d’énergie idéale 
pour une alimentation sans interruption et sont particulièrement adaptées pour les applications A.S.I. et d’autres systèmes 
de sécurité. L’expérience GNB et son innovation avec la technologie étanche (VRLA) font des batteries Sprinter le choix 
préféré pour une batterie de secours d'urgence à haut débit.

>  Excellente performance à courant élevé - 
optimisée pour des temps de décharge courts

>  Faible autodécharge- capacité de stockage 
étendue

>  Temps très court de recharge- haute  
disponibilité

>  Densité de puissance optimale- gain 
d’espace

>  Produit entièrement recyclable- faible  
empreinte carbone

Vos avantages:

>  Sans entretien (pas de remplissage) durant toute la durée de 
vie

>  Technologie avec séparateurs absorbants en fibre de verre à 
haute compression (AGM)

>  Puissance (10 minutes) de 791 à 3400 watt
>  Durée de vie à la conception : « 10-12 ans – Longue durée 

de vie » selon la classification EUROBAT 2015
>  Disponible en version standard 

ou auto-extinguible UL 94-V0
>  Conçu conformément à la norme CEI 60896-21/-22

>  Homologation : UL (Underwriter Laboratories)
>  Plaques planes de qualité supérieure pour une excellente 

résistance à la corrosion 
>  Très faible dégagement gazeux grâce à une recombinaison 

interne des gaz (rendement 99%)
>  Transport ferroviaire, routier, maritime et aérien des 

monoblocs sans conditionnement particulier (IATA, clause 
A67)

>  Fabriqué en Europe dans nos usines certifiées ISO 9001

Spécifications 

10-12 ans - 
– Longue durée 

de vie

Batteries au 
plomb  

étanche à 
soupape

Capacité 
nominale  

24,0 à 195 Ah

Monobloc Décharge 
rapide

Plaque 
plane

Recyclable
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Sprinter P / XP
Données techniques

Type 
 

 Code produit 
 

Tension 
nominale

 
 
V

Puissance 
10 min

1,60 V/élt. 
25°C  

W/monobloc

Capacité 
nominale

C10 
1,80 V/élt. 
25°C Ah

Longueur 
 
 

(l) 
max. mm

Profond-
eur 

 
(b/w) 

max. mm

Hauteur 
 
 

(h1) 
max. mm

Hauteur 
incl. con-
necteurs  

(h2) 
max. mm

Poids 
environ

 kg

Ré-
sistance 
interne 
(mΩ) 

milliOhm *

Courant 
court-
circuit

A *

Type 
de 

borne

P6V1700 NAPW061700HP0MC 6 2210 122 273 167 191 191 25,0 1,80 3416 M-M8

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 6 2780 195 309 172 223 241 30,5 1,60 3828 F-M6

P12V600 NAPW120600HP0MA 12 791 24,0 169 128 175 175 9,50 15,4 824 M-M6

P12V875 NAPW120875HP0MC 12 1157 41,0 200 169 176 176 14,5 10,6 1178 M-M6

XP12V1800 NAXP121800HP0FA 12 1840 56,4 220 172 219 235 21,0 8,10 1558 F-M6

XP12V2500 NAXP122500HP0FA 12 2450 69,5 262 172 223 239 26,0 6,20 2046 F-M6

XP12V3000 NAXP123000HP0FA 12 3040 92,8 309 172 223 239 31,0 5,20 2425 F-M6

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 12 3400 105 351 172 223 239 35,5 4,50 2767 F-M6

Données et caractéristiques techniques

Bac, borne et couple de serrage 

11 Nm8 Nm6 Nm

> Bac : - UL 94-HB= Polypropylène (PP)
 - UL 94-V0 = Polypropylène (PP)

Données aussi valables pour la version UL 94-V0
Remplacer « H »par « V » dans le code article. Par exemple : 

>  Standard : NAXP122500 H P0FA 
>  UL 94-V0 : NAXP122500 V P0FA 

P12V600, P12V875 et XP12V2500 avec l’homologation VdS

NOUVEAU !
* selon la norme CEI 60896-21/-22
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Sprinter P / XP
Dessins

P6V1700

XP12V2500

(h1) (h2)

(b/w)

    (l)

XP12V1800

    (l)

(b/w)

(h1) (h2)

P12V875 P12V600

XP12V3000

    (l)

(b/w)

(h1) (h2)

XP6V2800

    (l)

(h1)

(b/w)

(h2)

Ne sont pas à l’échelle!

    (l)

(b/w)

(h1) (h2)

XP12V3400
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Sprinter P / XP
Décharge à courant constant

1,90 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  286  267  223  187  162  125  94,0  76,1  41,4  29,2  19,1  12,7  10,9 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  238  238  238  238  200 160  127  107  71,1  48,8  32,8  21,4  17,4 

P12V600 NAPW120600HP0MA  70,0  62,0  47,0  37,0  30,0  22,0  17,0  13,4  8,00  5,90  4,00  2,60  2,10 

P12V875 NAPW120875HP0MC  96,0  85,0  65,0  52,0  44,0  35,0  26,0  21,1  12,8  9,40  6,30  4,30  3,70 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  152  152  113  89,5  72,7 54,3  39,8  33,5  19,2  13,8  9,39  5,95  5,08 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  173  173  134  115  95,5 73,0  54,6  43,4  23,7  15,8  10,7  7,18  6,04 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  195  195  195  176  138 94,2  70,0  56,7  33,5  24,8  15,7  10,1  8,21 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 200 200 165 140 122 97 76 62,0 37,6 26,7 16,5 10,7 8,70

1,85 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  388  349  279  227  192  145  107  83,4  46,3  32,5  21,3  13,8  11,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  473  473  399  361  284 201  151  123  73,9  55,4  35,6  23,1  18,8 

P12V600 NAPW120600HP0MA  92,0  76,0  55,0  43,0  35,0  25,0  19,0  15,2  9,20  6,70  4,40  2,80  2,30 

P12V875 NAPW120875HP0MC  128  109  79,0  62,0  52,0  40,0  29,0  24,0  14,4  10,6  7,00  4,70  3,90 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  189  189  134  104  83,4 61,4  44,5  37,3  21,7  15,5  10,2  6,39  5,42 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  218  218  158  134  109 82,1  60,8  47,9  25,8  17,3  11,5  7,73  6,67 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  209  209  209  180  147 107  78,8  63,1  36,3  26,6  16,9  11,0  8,94 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 270 270 213 176 150 115 85 68,0 40,6 28,9 18,3 11,8 9,60

1,80 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  479  421  319  254  209  155  114  89,4  49,3  34,3  22,8  14,7  12,2 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  497  497  453  387  307 222  164  132  77,5  57,2  37,0  24,0  19,5 

P12V600 NAPW120600HP0MA  107  87,0  61,0  46,0  38,0  27,0  20,0  16,2  9,70  7,10  4,60  2,90  2,40 

P12V875 NAPW120875HP0MC  153  127  89,0  68,0  56,0  42,0  31,0  25,4  15,4  11,4  7,50  4,90  4,10 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  213  213  147  113  90,3 66,1  48,0  39,8  22,6  16,3  10,6  6,83  5,64 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  254  254  180  146  117 87,6  65,8  51,6  27,6  18,8  12,1  8,17  6,95 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  271  271  229  187  153 116  84,1  66,9  37,8  27,4  17,5  11,4  9,28 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 340 315 240 195 164 125 93 74,0 43,0 30,3 19,5 12,8 10,5

1,75 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  562  483  353  275  223  163  117  92,4  51,4  35,3  23,5  15,2  12,5 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  568  568  468  417  331 236  172  138  79,5  58,1  37,7  24,4  19,9 

P12V600 NAPW120600HP0MA  118  95,0  65,0  49,0  40,0  28,0  20,8  17,1  9,90  7,30  4,70  3,00  2,50 

P12V875 NAPW120875HP0MC  168  138  95,0  72,0  59,0  44,0  33,0  26,6  16,2  11,8  7,70  5,10  4,30 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  235  235  158  121  96,3 69,6  49,3  41,6  23,4  16,9  11,0  6,94  5,75 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  282  282  194  156  125 92,5  68,0  53,8  29,0  19,7  12,4  8,39  7,07 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  307  307  240  202  163 120  87,0  68,9  38,6  27,8  17,8  11,5  9,41 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 410 357 271 218 181 135 98 77,0 44,2 30,9 20,0 13,0 10,7
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Sprinter P / XP
Décharge à courant constant

1,70 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  629  529  377  291  234  168  120  94,5  53,3  36,5  24,2  15,4  12,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  643  643  494  424  338 243  177  141  80,5  58,6  38,1  24,6  20,0 

P12V600 NAPW120600HP0MA  129  103  69,0  52,0  42,0  29,4  21,8  17,6  10,3  7,40  4,80  3,10  2,60 

P12V875 NAPW120875HP0MC  184  148  99,0  75,0  61,0  45,2  34,0  27,6  16,8  12,2  7,90  5,20  4,40 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  254  254  168  127  100 71,9  51,1  42,9  24,0  17,2  11,2  7,05  5,86 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  308  308  195  165  133 96,7  69,3  55,2  30,0  20,2  12,7  8,50  7,14 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  342  342  250  209  168 123  88,5  70,1  39,1  28,1  17,9  11,6  9,49 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 470 400 293 229 188 139 100 78,5 44,8 31,5 20,2 13,2 10,8

1,65 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  676  563  395  299  241  173  123  96,5  54,6  37,8  24,3  15,5  12,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  717 717  521  432  343 247  179  143  81,2  58,9  38,4  24,8  20,1 

P12V600 NAPW120600HP0MA  136  109  71,0  54,0  43,0  30,5  22,3  18,0  10,4  7,50  4,80  3,10  2,60 

P12V875 NAPW120875HP0MC  198  157  104  77,0  63,0  46,2  35,0  28,4  17,5  12,5  8,00  5,30  4,40 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  266  266  173  129  101 73,1  52,4  43,7  24,3  17,4  11,3  7,10  5,86 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  325  325  211  168  134 97,9  70,5  55,7  30,2  20,5  12,9  8,50  7,18 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  373  373  260  210  169 124  89,6  70,8  39,4  28,3  18,0  11,7  9,56 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 540 440 306 237 193 142 102 80,0 45,3 32,0 20,4 13,4 10,9

1,60 V/élt. – Décharge en Ampères à 25 °C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  698  582  406  308  247  177  126  98,5  55,4  38,4  24,4  15,5  12,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  791 791  546  440  348 250  181  144  81,7  59,2  38,6  24,9  20,2 

P12V600 NAPW120600HP0MA  143  113  73,0  55,0  44,0  31,0  22,8  18,3  10,5  7,60  4,80  3,10  2,60 

P12V875 NAPW120875HP0MC  209  164  107  79,0  65,0  47,2  36,0  29,2  17,9  12,6  8,00  5,30  4,40 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  276  276  176  131  103 74,2  52,9  44,1  24,5  17,6  11,3  7,10  5,86 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  338  338  218  170  135 98,8  71,9  56,1  30,4  20,6  12,9  8,50  7,20 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  399  399  268  212  171 126  90,5  71,5  39,7  28,5  18,2  11,8  9,61 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 610 490 323 245 196 145 105 82,0 45,8 32,3 20,6 13,5 11,0
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Sprinter P / XP
Décharge à puissance constante

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  1641  1537  1267  1067  919  711  545  445  246  174  114  76,1  62,9 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  1400 1400  1400  1400  1210 1010  835  659  430  301  192  127  104 

P12V600 NAPW120600HP0MA  834  725  539  427  356  271  200  162  97,4  71,1  47,7  31,5  26,4 

P12V875 NAPW120875HP0MC  1151  1006  762  608  506  397  304  253  153  112  76,1  50,8  43,6 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  1760  1760  1250  983  840 670  496  387  226  161  103  72,1  59,5 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  2080  2080  1590  1310  1108 854  598  509  283  199  128  85,4  69,6 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  2250  2250  2250  2090  1653 1120  841  683  405  302  193  125  101 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 2760 2600 2100 1756 1505 1180 895 726 458 329 208 135 109

1,90 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  2176  1982  1586  1302  1107  848  632  498  279  193  126  82,2  68,0 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  2230 2230  2230  2110  1680 1150  875  718  436  329  209  137  112 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1033  868  627  491  406  300  221  179  108  79,2  51,8  33,5  28,4 

P12V875 NAPW120875HP0MC  1441  1225  906  718  597  462  352  284  170  126  84,2  54,8  46,7 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2110  2110  1450  1120  952 745  547  430  253  181  113  77,7  64,0 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  2560  2560  1870  1520  1262 949  659  568  307  217  138  91,9  74,9 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  2830  2830  2440  2170  1741 1260  928  747  434  320  205  133  108 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 3363 3046 2472 2075 1783 1400 1054 853 490 349 220 143 116

1,85 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  2634  2349  1808  1454  1212  906  664  523  290  203  136  88,3  72,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  2320  2320  2320  2120  1735 1250  939  763  454  339  216  141  115 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1171  971  689  532  435  320  235  192  113  82,2  54,8  35,5  29,4 

P12V875 NAPW120875HP0MC  1688  1418  1013  785  650  492  372  301  183  135  89,3  57,9  48,2 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2360  2360  1590  1220  1020 793  583  459  263  190  121  82,1  66,2 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  2910  2910  2060  1650  1350 1000  701  605  326  234  145  96,3  78,1 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  3180  3180  2550  2200  1799 1340  983  786  450  328  210  137  111 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 4000 3500 2720 2250 1928 1500 1126 905 505 358 225 146 118

1,80 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  3021  2654  1982  1566  1282  950  689  541  300  211  140  89,3  73,6 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  2960  2960  2440  2190  1786 1320  978  790  464  343  219  143  117 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1266  1045  732  565  458  336  246  203  116  85,3  55,8  36,5  29,9 

P12V875 NAPW120875HP0MC  1823  1523  1074  827  680  513  386  315  192  140  91,4  58,9  49,2 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2540  2540  1700  1290  1080  833  608  479  271  196  125  83,2  67,3 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  3200  3200  2220  1760  1439 1060  727  632  337  245  149  97,5  79,0 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  3500  3500  2680  2260  1855 1390  1010  807  458  332  212  138  113 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 4494 3897 2976 2435 2052 1568 1163 932 525 368 232 149 120

1,75 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C
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Sprinter P / XP
Décharge à puissance constante

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  3521  3007  2161  1663  1358  994  713  560  316  222  143  91,4  74,1 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  3630  3630  2680  2240  1831 1370  1010  814  472  347  222  145  118 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1422  1151  780  591  477  347  255  207  119  88,3  56,8  37,0  30,5 

P12V875 NAPW120875HP0MC  2069  1677  1133  858  706  533  405  332  202  148  94,4  60,9  50,8 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2790  2790  1810  1350  1120 868  629  496  279  202  130  84,3  68,4 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  3560  3560  2400  1850  1501 1100  751  645  348  251  151  98,9  80,3 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  4010  4010  2870  2330  1909 1430  1030  825  465  336  216  140  114 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5400 4584 3300 2595 2150 1620 1202 960 535 376 237 153 124

1,65 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  3347  2876  2092  1628  1331  977  699  552  311  218  142  90,3  74,1 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  3310  3310  2560  2210  1809 1350  999  805  469  346  221  144  118 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1348  1101  762  579  469  343  251  205  118  87,3  56,8  37,0  30,5 

P12V875 NAPW120875HP0MC  1948  1605  1109  843  694  525  398  327  197  145  93,4  59,9  50,2 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2680  2680  1760  1330  1110 855  622  488  276  199  129  84,3  68,4 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  3350  3350  2330  1820  1476 1080  739  641  346  249  150  98,3  79,2 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  3780  3780  2790  2310  1897 1420  1020  818  462  334  214  139  114 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5060 4276 3146 2515 2100 1590 1180 945 530 371 234 151 122

1,70 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C

Type Code produit 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC  3597  3063  2210  1700  1379  1002  720  567  319  224  143  91,4  74,1 

XP6V2800 NAXP062800HP0FA  3920 3920  2780  2270  1850 1380  1010  819  474  348  223  145  118 

P12V600 NAPW120600HP0MA  1478  1186  791  600  480  350  258  209  120  88,3  56,8  37,0  30,5 

P12V875 NAPW120875HP0MC  2155  1730  1157  875  718  542  410  337  204  149  94,4  60,9  50,8 

XP12V1800 NAXP121800HP0FA  2870  2870  1840  1370  1140 878  637  503  284  203  130  84,3  68,4 

XP12V2500 NAXP122500HP0FA  3680  3680  2450  1870  1516 1110  755  648  349  254  153  99,4  80,3 

XP12V3000 NAXP123000HP0FA  4180  4180  3040  2350  1914 1440  1040  830  467  337  218  141  115 

XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5850 4850 3400 2640 2185 1645 1220 970 540 380 240 155 126

1,60 V/élt.  – Décharge en Watt/monobloc à 25°C
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Votre Expert GNB® 

Qui mieux que les professionnels d’une société riche d’un siècle d’expérience
dans la conception, la fabrication et les applications de batteries peuvent faire ce
travail ?
 
Laisser les professionnels prendre la responsabilité de la maintenance de
vos batteries et chargeurs : le contrat de service GNB® vous apporte des
avantages économiques exceptionnels en termes de temps et de coût tout
en vous assurant une parfaite sécurité !

Installations de batteries et systèmes pour
le Stationnaire

>   Développement complet de solutions clé en main allant de la conception et 
l’installation jusqu’à la mise en service.

>  Installation en conformité avec les réglementations de sécurité en vigueurs 
incluant la certification CE par des installateurs agréés.

»Service GNB –  
Un service sur mesure, 

professionnel et partout 
 en Europe !«

 Contrat de visite

 Contrat de maintenance

  Contrat de garantie de 

fonctionnement

 Contrat de Full-service
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Présente dans plus de 80 pays, Exide Technologies, est l’un des premiers fabricants et recycleurs mondiaux de batteries 
Plomb-acide. Exide Technologies propose une gamme complète et personnalisée de solutions de stockage. Fort de plus de 
120 ans d’expérience dans le développement de technologies innovantes, Exide Technologies est un partenaire reconnu des 
constructeurs et des clients sur le marché du renouvellement en automobile comme en industriel.

GNB® Industrial Power – Une division d'Exide Technologies – offre une gamme complète de solutions d’énergie et de 
services destinées à de nombreuses applications telles que les télécommunications, le ferroviaire, les mines, le photovoltaïque 
(énergie solaire), onduleurs (UPS), réseau de distribution électrique, chariots élévateurs et véhicules électriques.

Exide Technologies est fier de son engagement pour un plus grand respect de l’environnement. A cet égard, Exide Technologies 
adopte une approche globale dans la fabrication, la distribution et le recyclage des batteries au plomb pour assurer un cycle de 
vie sûr et responsable de l’ensemble de ses produits.

GNB® INDUSTRIAL POWER conçoit des  
systèmes énergie durables et convaincants 
par leur efficacité, leur adaptabilité et leur  
rentabilité.

N° Tél. : 33 (0)1 41 21 23 00
Email : NPsalescontactFR@eu.exide.com
            NPservicecontactFR@eu.exide.com
EXIDE Technologie SAS
5, allée des Pierres Mayettes
92636 Gennevilliers Cedex - France
Société par Actions Simplifiée au capital de 38 524 860 €
R.C.S. Nanterre B 682030895
N° TVA : FR 14 682030895

www.gnb.com 


